
令和 5年 6月吉日 

各 位  殿 

 

 

特定非営利活動法人日本小児がん研究グループ  

理事長 真部 淳 

 

 

 契約書の読替えに関するお願い  

 

謹啓 

 
時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より治験・臨床研究等に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度当特定非営利活動法人日本小児がん研究グループは、本年 6 月 21 日付にて

理事長が変更となりましたのでご連絡申し上げます。 

 なお、理事長変更以前に取り交わしました契約書、覚書その他の書面につきましては、本

書面をもって契約書等の書面上の理事長の読み替えをお願いするとともに、改めて契約書

等を取り交わすなどの手続きを省略させていただきたく存じます。 

 勝手なお願いで大変恐縮ではございますが、何卒よろしくお取扱いの程お願い申し上げ

ます。 

謹白 

 

記 

 

【旧理事長】    足立 壯一 

 

【新理事長】    真部 淳 

 

【変更日】     令和 5年 6月 21 日より 

 

 

【本件問い合わせ先】 

特定非営利活動法人日本小児がん研究グループ（JCCG）事務局 

℡：052-734-2182 まで    メールアドレス office@jccg.jp 

 

以上 


